

Skop Holding ApS

Kildevang 25

4690 Haslev

CVR-nr. 26649323

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2017



Ole Pedersen
Dirigent

Skop Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Skop Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skop Holding ApS

Kildevang 25

4690 Haslev

CVR-nr.

26649323

Stiftelsesdato

4. maj 2002

Hjemsted

Faxe

Regnskabsår

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ole Pedersen, Direktør

Lisbeth Kure , Direktør

Kapitalejere iht selskabsloven

Følgende aktionærer er noteret som ejer af minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Ole Pedersen

Lisbeth Kure

Henrik Kure

John Kure

Revisor

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39463113

Skop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskabet Skovrider Ole Pedersen A/S. Endvidere foretages investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -175.043, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 5.153.954, og en egenkapital på kr. 4.700.810.

Årsresultatet er ikke tilfredsstillende.

Det skyldes primært et fald i de finansielle indtægter. De fremkommer som udbytte af aktier og fald på aktier ved passivt eje.

Der anses ikke at være usikkerheder i regnskabet.

Der har ikke været usædvanlige hændelser, hverken i regnskabsåret 2016 eller i 2017 til dato.

Aktiviteterne er de samme som hidtil.

Der udbetales udbytte til anpartshaverne på 335.000 kr. for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.254	-11.972
Driftsresultat		-12.254	-11.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		52.086	21.250
Finansielle indtægter	1	115.609	1.057.371
Finansielle omkostninger	2	-394.546	-44.267
Resultat før skat		-239.105	1.022.382
Skat af årets resultat	3	64.062	-223.097
Årets resultat		-175.043	799.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		335.000	335.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.086	-365.406
Overført resultat		-562.129	829.691
		-175.043	799.285

Skop Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	552.086	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.501.950	4.859.342
Finansielle anlægsaktiver		5.054.036	5.359.342
Anlægsaktiver		5.054.036	5.359.342
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	649.656
Tilgodehavende selskabsskat		25.709	10.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.828	6.439
Udskudte skatteaktiver		49.234	0
Tilgodehavender		89.771	666.359
Likvide beholdninger		10.147	277.602
Omsætningsaktiver		99.918	943.961
Aktiver		5.153.954	6.303.303

Skop Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	52.086	0
Overført resultat	8	4.188.724	4.750.853
Udbytte for regnskabsåret	9	335.000	335.000
Egenkapital		4.700.810	5.210.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.144	1.071.215
Selskabsskat		0	12.235
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		453.144	1.092.450
Gældsforpligtelser		453.144	1.092.450
Passiver		5.153.954	6.303.303
Eventualforpligtelser	10		

Skop Holding ApS

Noter

	2016	2015		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	115.609	1.057.371		
	115.609	1.057.371		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	29.024	44.267		
Andre finansielle omkostninger	365.522	0		
	394.546	44.267		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	233.361		
Reg. udskudt skat	-64.062	0		
Reg. skat tidligere år	0	-10.264		
	-64.062	223.097		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	763.000	763.000		
Kostpris ultimo	763.000	763.000		
Opskrivninger primo	-263.000	365.406		
Årets resultat	52.086	21.250		
Udbytte for regnskabsåret	0	-649.656		
Opskrivninger ultimo	-210.914	-263.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	552.086	500.000		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skovrider Ole Pedersen A/S	Haslev	100,00	552.086	52.086
			552.086	52.086

Skop Holding ApS

Noter

	2016	2015
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	365.406
Årets tilgang	52.086	0
Årets afgang	0	-365.406
Saldo ultimo	52.086	0
8. Overført resultat		
Saldo primo	4.750.853	3.921.162
Årets tilgang	0	829.691
Årets afgang	-562.129	0
Saldo ultimo	4.188.724	4.750.853
9. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	335.000	225.000
Resultatdisponering	335.000	335.000
Udbetalt udbytte	-335.000	-225.000
Saldo ultimo	335.000	335.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.